[image: image1.png]

Российская Федерация

 Новгородская область

Новгородский муниципальный район

Администрация Панковского городского поселения

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.05.2020 № 211

п. Панковка

О внесении изменений  в Постановление

№ 202 от 13.05.2020 г «Об окончании

отопительного периода 2019/2020»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10. 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 года № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», Постановлением Правительства Российской Федерации от 23 мая 2006 года № 307 «О порядке предоставления коммунальных услуг гражданам», постановлением Госстроя Российской Федерации от 27 сентября 2003 года № 170 «Об утверждении правил и норм технической эксплуатации жилищного фонда», в связи со стабилизацией средней температуры наружного воздуха (+8 градусов Цельсия и выше в течении нормативного срока)

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в п.1.1. Постановления № 202  от 13.05.2020г. «Об окончании отопительного периода 2019/2020», изменив «19.05.2020г.»  на «25.05.2020г.».
        2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Панковский вестник» и разместить на официальном сайте Панковского городского поселения в сети Интернет по адресу – http: //панковка-адм.

Глава Панковского городского поселения                                   Н.Ю.Федорова